



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

FRK s.r.o.
Chomutovská 1254
432 01 Kadaň
IČO 61324817
DIČ CZ61324817

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás provedení stavebních prací na ZŠ Na Příkopech spočívající v rekonstrukci vnitřní svislé splaškové kanalizace vč. výměny umyvadel a baterií, úprav keramických obkladů dle Vaší cenové nabídky ze dne 11. 12. 2017, která je nedílnou součástí této objednávky.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky:

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
100.755,42 Kč bez DPH 121.914,06 Kč vč. DPH	Do 18. 11. 2018

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově

Objekt: 05 - ZŠ Na Příkopech 895

Část: 01 - Oprava potrubí

JKSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 11. 12. 2017

Objednatel:

Staturání město Chomutuov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

FRK s.r.o.

IČ: 61324817

DIČ: CZ61324817

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				100 755,42
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				100 755,42
DPH základní	21,00%	ze	100 755,42	21 158,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		121 914,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově

Objekt: 05 - ZŠ Na Příkopech 895

Část: 01 - Oprava potrubí

Místo: Chomutov

Datum: 11. 12. 2017

Objednatel: Staturání město Chomutuov

Projektant:

Zhotovitel: FRK s.r.o.

Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	100 755,42
HSV - Práce a dodávky HSV	24 550,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 924,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 221,90
997 - Přesun sutě	3 647,24
998 - Přesun hmot	757,64
PSV - Práce a dodávky PSV	76 204,54
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 572,45
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	48 786,00
781 - Dokončovací práce - obklady	19 110,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	735,47
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	100 755,42

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově

Objekt: 05 - ZŠ Na Příkopech 895

Část: 01 - Oprava potrubí

Místo: Chomutov

Datum: 11. 12. 2017

Objednatel: Staturání město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: FRK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 755,42

HSV - Práce a dodávky HSV

24 550,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 924,10

1	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,10000	36,33	366,93
2	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	10,10000	31,52	318,35
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,10000	265,10	2 677,51
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,00000	135,68	1 221,12
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,00000	71,24	641,16
6	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	10,10000	464,40	4 690,44
7	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	10,10000	495,90	5 008,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 221,90

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,00000	32,87	657,40
9	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm šířky do 300 mm	m	15,00000	193,50	2 902,50
10	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	20,00000	83,10	1 662,00

997 - Přesun sutě

3 647,24

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,57501	335,40	863,66
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,36611	36,04	85,27
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,36611	136,85	323,80
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,29499	5,95	126,71
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	2,36611	950,00	2 247,80

998 - Přesun hmot

757,64

16	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,28019	591,82	757,64
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

76 204,54

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 572,45

17	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	15,00000	117,00	1 755,00
18	K	721173704	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70	m	15,00000	303,30	4 549,50
19	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	7,00000	180,00	1 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,01477	538,20	7,95

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

48 786,00

21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,00000	58,86	412,02
22	K	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	soubor	7,00000	2 922,13	20 454,91
23	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	7,00000	690,96	4 836,72
24	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	7,00000	1 676,96	11 738,72
25	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,15309	598,03	91,55
26	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,00000	35,28	246,96
27	K	725821321	Baterie dřezová nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	7,00000	1 278,00	8 946,00
28	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	7,00000	6,18	43,26
29	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	7,00000	242,98	1 700,86
30	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,21000	1 500,00	315,00

781 - Dokončovací práce - obklady

19 110,62

31	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,00000	221,86	4 437,20
32	M	59761026	Obkládačky keramické RAKO - koupelny CONCEPT (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	22,00000	350,24	7 705,28
33	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	20,00000	23,76	475,20
34	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	20,00000	112,40	2 248,00
35	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	20,00000	151,23	3 024,60
36	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	20,00000	31,92	638,40
37	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	7,00000	20,45	143,15
38	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	7,00000	24,53	171,71
39	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	0,48560	550,00	267,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

735,47

40	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,00000	4,19	37,71
41	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	30,00000	2,33	69,90
42	M	58124842	Fólie pro mališské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	30,00000	1,54	46,20
43	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,10000	10,47	105,75
44	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,10000	47,12	475,91